



تاریخ
۵
مهر
۱۳۹۵
دوشنبه

فرماندار شهرستان خرامه در مراسم یادواره شهدای روستای سلامت آباد:

ترویج فرهنگ ناب شهادت، از رسالت‌های مهم همگان در عرصه کنونی است

فرماندار خرامه، ترویج فرهنگ ناب شهادت را از رسالت‌های مهم همگان در عرصه کنونی عنوان کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، مراسم یادواره شهدای روستای سلامت آباد از توابع بخش مرکزی شهرستان خرامه با حضور مهندس آرگیو فرماندار و اعضای شورای اداری در روستای سلامت آباد برگزار شد. مهندس آرگیو فرماندار شهرستان خرامه در این مراسم با اشاره به رشادت‌ها و دلاورمردی‌های شهدای ۸ سال دفاع مقدس، اظهار داشت: اقتدار و عظمت کنونی کشورمان را مدیون خون شهدای ۸ سال دفاع مقدس هستیم؛ بنابراین ترویج فرهنگ ناب شهادت در جامعه، یکی از رسالت‌های مهم همگان در عرصه کنونی ...



صفحه
۳
شماره
۱۷۸۴
سال
بیست و دوم

جنوب ایران

دریایی دانشگاه هرمزگان افتتاح شد

آزمایشگاه‌های بخش دوم دانشکده علوم و فنون دریایی دانشگاه هرمزگان با اعتباری بالغ بر ۸۵۰ میلیون ریال با حضور استاندار هرمزگان به بهره‌برداری رسید.



به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از استانداری هرمزگان، با حضور استاندار هرمزگان، پنج آزمایشگاه شامل ماهی‌شناسی و تشریح آبزیان، بوم‌شناسی آبزیان، جانورشناسی و فیزیولوژی آبزیان، زیست‌شناسی دریا و شبیه‌سازی عددی علوم جوی و اقیانوس‌شناسی افتتاح شد.

مجموع مساحت این آزمایشگاه‌ها برابر با دو هزار و ۵۰۰ متر مربع است و این آزمایشگاه‌ها در گروه‌های زیست‌شناسی دریا، شیلات و علوم زیستی، جوی و اقیانوس‌شناسی مورد استفاده قرار می‌گیرند، برای دانشگاه تهیه شده است. سایر دانشگاه‌های استان قرار می‌گیرند.

علاوه بر این آزمایشگاه‌ها وسایل دیگری مانند دستگاه ICP نیز برای آزمایشگاه مرکزی تهیه شده که در شناسایی عناصر فلزی کاربرد دارد و دستگاه‌های HPLC و GC-MS نیز که برای شناسایی ترکیب‌های طبیعی و فلزی مورد استفاده قرار می‌گیرند، برای دانشگاه تهیه شده است. دانشگاه هرمزگان به استناد مصوبه ۱۰ مهر سال ۱۳۷۰ شورای گسترش آموزش عالی و با مجوز راه‌اندازی ۶ رشته آموزشی در مقطع کارشناسی (مهندسی صنایع، مهندسی مکانیک، دبیری ریاضی، دبیری فیزیک، دبیری ادبیات فارسی) در دهه فجر سال ۱۳۷۰ تأسیس و با انتقال آموزشکده فنی هرمزگان (وابسته به دانشگاه شیراز) در سال ۱۳۷۱ فعالیت آموزشی خود را آغاز کرد.

درحال حاضر دانشگاه با داشتن نزدیک به شش هزار دانشجوی دختر و پسر در مقاطع تحصیلی مختلف (۴۰ رشته محل کارشناسی، ۷۱ رشته محل کارشناسی ارشد و ۲۲ رشته محل در مقطع دکترا) مشغول به فعالیت است.

هرم دانشجویی دانشگاه در حال حاضر به صورت ۷۲ درصد دانشجوی کارشناسی، ۲۵ درصد دانشجوی کارشناسی ارشد و سه درصد دانشجوی دکترا است.

ساختار تشکیلاتی عملیاتی شده مصوب دانشگاه دارای پنج حوزه معاونت (معاونت طرح و توسعه، معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی، معاونت پژوهشی و فناوری، معاونت دانشجویی و معاونت فرهنگی و اجتماعی)، پنج دانشکده (دانشکده فنی و مهندسی، دانشکده علوم پایه، دانشکده علوم فنون دریایی، دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی)، مجتمع آموزشی عالی میناب و سه پژوهشکده (پژوهشکده مطالعات و تحقیقات هرمز، پژوهشکده بیابانهای ساحلی، پژوهشکده منطقه‌ای جنگل‌های حرا) است.

مجموعه حوزه‌های در حال استفاده دانشگاه در زیربنای افزون بر ۵۵ هزار متر مربع (اداری ۶ هزار متر مربع، خوابگاهی ۲۰ هزار متر مربع، آموزشی، پژوهشی و فرهنگی ۲۹ هزار متر مربع) مشغول به فعالیت می‌باشد.

در حال حاضر ۲۱۰ عضو هیئت علمی در دانشگاه هرمزگان مشغول انجام امور آموزشی و پژوهشی هستند که هرم هیئت علمی دانشگاه در حال حاضر مشتمل بر ۱۳ عضو هیئت علمی در مرتبه دانشیار، ۱۲۸ استادیار و ۶۹ مربی است.

ياسوج

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی یاسوج:

وقوع ۱۶۵ آتش‌سوزی

در باغات یاسوج

۹۹ درصد حریق‌ها عمدی است

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی یاسوج، از وقوع ۱۶۵ فقره آتش‌سوزی طی سال جاری در باغات و فضای سبز این شهر خبر داد.



به گزارش خبرنگار مهر، محمد رستمی در جمع مدیران شهری یاسوج، ۹۹ درصد از آتش‌سوزی‌های باغات و مزارع در این شهر را عمدی دانست. وی افزود: هیچ کدام از این آتش‌سوزی‌ها منشأ طبیعی ندارند بلکه همه ناشی از تعدد یا سهل‌انگاری انسانی بوده است.

وی بیان کرد: این آتش‌سوزی‌ها به دلیل تغییر کاربریها، ساخت و سازها و سود بیشتر توسط مالکان باغات صورت می‌گیرد و ادامه این روند نگران‌کننده است.

رستمی اظهار کرد: مالکان این باغ‌ها با آتش‌زدن درختان عملاً زمینه را برای ساخت واحدهای مسکونی غیرمجاز فراهم می‌کنند.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری یاسوج درخصوص برخی مزارع حاشیه‌جاده‌ها نیز گفت: برخی از رانندگان با پرتاب و رها کردن فایتر سیگار روشن طبیعت منطقه را با تهدید جدی روبه‌رو کرده‌اند.

ایران اسلامی امروز در اقصی نقاط دنیا حرف برای گفتند دارند.

فرماندار خرامه افزود: افتخار می‌کنم در آغازین لحظه‌های شروع سال تحصیلی جدید در خدمت دانش‌آموزان، هنرجویان، معلمان و مدیران هستم. بازگشایی مدارس و شروع فصل تعلیم و تربیت نویدبخش پیشرفت، توسعه و بالندگی برای کشور است و این رویدادی بسیار فرخنده، مبارک و ملی است.



نماینده عالی دولت در ادامه با خطاب قرار دادن دانش‌آموزان به عنوان آینده‌سازان کشور عنوان کرد: دانش‌آموزان هم وظیفه دارند با دقت و تلاش بیشتر در کسب علم و دانش و کسب مهارت‌های مورد نیاز در آینده این کشور بکوشند، قطعاً آینده بسیار امیدبخش و درخشان خواهد بود اگر بتوانید نقش سازنده‌ای در کشور ایفا کنید.

وی در پایان از همه دانش‌آموزان و معلمان مدارس خواست طرح‌ها و پیشنهادهای خود را جهت ارتقا و توسعه و پیشرفت شهرستان به روابط عمومی این فرمانداری ارسال کنند.

کازرون

برگزاری اردوی دانشجویی

دانشکده سما

به گزارش روابط عمومی سما، دانشکده فنی و حرفه‌ای سما اقدام به برگزاری اردوی زیارتی، سیاحتی دانشجویی کرد.



این اردوی یک روزه برای دانشجویان فعال کانون‌های فرهنگی دانشکده، به مقصد شیراز و با هدف تشویق و تقدیر و همچنین تعامل گروهی دانشجویان انجام شد. در این اردو دانشجویان از اماکن تاریخی و فرهنگی از جمله آرامگاه سعدی، حافظ و خانه زینت‌الملک قوامی بازدید کردند. از دیگر برنامه‌های این سفر دانشجویی زیارت آرامگاه سیدعلاءالدین حسین (ع) و حرم احمدین موسی شاهچراغ (ع)، سومین حرم اهل بیت و اقامه نماز جماعت ظهر و عصر در این مکان مقدس بود.

فیروزآباد

وقف یک قطعه زمین به متراژ ۵۵۰ متر

مربع در شهرستان فیروزآباد

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، یک قطعه زمین به متراژ ۵۵۰ مترمربع در شهرستان فیروزآباد وقف شد.

احمد میری رئیس اداره اوقاف شهرستان فیروزآباد ابراز داشت: واقف خیراندیش محمدعلی باوریانی یک قطعه زمین به متراژ ۵۵۰ متر مربع جهت احداث یک مسجد به نام مبارک صاحب‌زمان (عج) در شهرستان فیروزآباد روستای بوزکان وقف کرد.

وی اضافه کرد: ارزش ریالی این زمین وقف شده، یکصد میلیون ریال است.

هندیجان

بازدید از مدارس روستاهای

بخش مرکزی هندیجان

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: اعظم شنبندی بخشدار مرکزی به همراه فرماندار و مسئولین شهرستان در حاشیه بازدید از مدارس بخش مرکزی در گفت‌وگو با خبرنگار ما گفت: با شروع سال تحصیلی ۹۵-۹۶ در خصوص وضعیت بهداشت و سرویس‌های بهداشتی از مدارس مالکی، رگ سفید، ذلقی، حسین‌آباد، چم کنار، چم کلگه و امامزاده عبدالله بازدید شد که ۳۰ درصد از اعتبارات دهیاری روستاها به تعمیر و بازسازی کف مدارس اختصاص یافت.

به گفته او همچنین مبلغ ۱۵۰ هزار تومان به ۶ نفر از دانش‌آموزان بی‌سرپرست افراد تحت پوشش کمیته امداد اختصاص یافت.

بخشدار مرکزی در ادامه افزود: سید مهران رفیعی فرماندار هندیجان از مدیر آموزش و پرورش خواست که در سال تحصیلی تمام خدمات را برای ایجاد خدمت به دانش‌آموزان روستاهای محروم شهرستان ارائه کنند. شنبندی در پایان از مدیران دستگاه‌های اجرایی شهرستان خواست جهت رفع مشکلات روستاها با دهیاران همکاری بیشتری داشته باشند.

دیلم

برای اولین بار در استان و شهرستان دیلم؛

جشن بزرگ سندرومی‌های دیلمی

برگزار شد

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از دیلم، فرماندار شهرستان در این آیین گفت: امشب و کنار این بچه‌های سندرومی یکی از بهترین شب‌های طول خدمت در این چند سال بود.



وی افزود: یکی از اقدامات مجموعه دولت تدبیر و امید در این شهرستان برنامه ریزی برای این فرشته‌های پاک و دوست‌داشتنی است که در این زمینه نشست تخصصی با مسئولین مربوطه و خیرین شهرستان در روزهای آینده برگزار خواهد شد.

حسن اسماعیلی اظهار داشت: با استفاده از امکانات موجود در سطح استان و شهرستان و با کمک نماینده محترم مردم در مجلس و امام جمعه، بهترین خدمات و برنامه‌ها را برای این عزیزان خواهیم داشت.

فرماندار دیلم ضمن تشکر و قدردانی از روسای بهزیستی و تربیت‌بدنی این برنامه را در سطح استان و حتی کشور بی‌نظیر خواند.

در پایان برنامه به قید قرعه به شرکت‌کنندگان جوایز نفیسی اهدا شد.

در این آیین به همه سندرومی‌های شهرستان با دستان فرماندار هدایایی به رسم یابود اهدا شد.

این مراسم همراه با مسابقه و برنامه‌های شاد و متنوع، شور و هیجان خاصی به این بیماران داده بود.

بوشهر

رییس مجمع نمایندگان استان بوشهر:

مشکلات برق روستاهای گناوه رفع شود

تخفیف بدهی برق مدارس استان

رییس مجمع نمایندگان استان بوشهر در مجلس شورای اسلامی از پیگیری جدی برای رفع مشکلات بدهی برق مدارس استان خبر داد و گفت: مشکلات برق روستاهای گناوه باید رفع شود.



به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام عبدالحمید خندری در دیدار با مدیرعامل شرکت توزیع برق استان بوشهر اظهار داشت: در برخی از نقاط استان بوشهر و به ویژه در برخی روستاها شاهد مشکلات در زمینه برق‌رسانی هستیم که امیدواریم این مشکلات حل شود.

وی اضافه کرد: مشکل اکثر روستاهای گناوه در زمینه برق که توسط دهیاران و اعضای شورا مطرح شد، مربوط به پایه‌های فرسوده بود و امیدواریم شاهد رفع این مشکلات باشیم.

رییس مجمع نمایندگان استان بوشهر در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: یکی دیگر از مشکلات برق در روستاها مربوط به قبوض برق روستایی بود که باید قسطنی شود.

وی با اشاره به مشکل بدهی برق آموزش و پرورش و قطعی برق برخی از مدارس، ادامه داد: مدیرکل آموزش و پرورش استان برای حل این معضل در کمیسیون انرژی حضور یافت و ما هم با رییس سازمان انرژی هسته‌ای صحبت کردیم تا ۵۰ درصد آن را با توافقات به عمل آمده تخفیف دهد.

حجت‌الاسلام خندری افزود: جابه‌جایی تیرهای برق نیز یکی دیگر از خواسته‌های مطرح شده توسط اهالی و مسئولان مناطق مختلف شهرستان گناوه است.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان بوشهر نیز از تمویض حدود ۶۰۰ پایه برق در این مناطق خبر داد و اظهار داشت: مشکل قبوض برق روستایی را نیز به شکلی اقساط می‌کنیم که افراد بتوانند پرداخت کنند.

امراهل پاراد در ارتباط با بدهی برق مدارس بیان کرد: بدهی آنها چهار میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان است. هنوز نامه‌ای در ارتباط با رفع مشکلات این بدهی‌ها به دست ما نرسیده است.

وی همچنین از انجام پیشنهاد یکی از اعضای نظام مهندسی شهرستان گناوه در رابطه با جابه‌جایی تیرهای برق در کنار ساخت و سازهای جدید به صورت مشارکتی خبر داد.

هرمزگان

با حضور استاندار هرمزگان؛

آزمایشگاه‌های دانشکده علوم و فنون